
 

令和３年３月吉日 

   

お客様へ 

 

福岡ライフエナジー株式会社 

 

古賀給油所閉店のお知らせ 

 

 

弊社石油事業につきましては、日頃より格別のご愛顧を賜り、厚くお礼を申し上げ

ます。 

さて皆さまから永年ご愛顧いただきましたＪＡ－ＳＳ古賀給油所につきましては、

令和３年３月３１日（水）をもって閉店させていただきます。これまで皆さまの温か

いご厚志を賜り誠にありがとうございました。 

スタッフ一同、皆さまのご健勝とご発展をお祈りしつつ、略儀ながら書面にてご挨

拶申し上げます。何卒、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

古賀給油所の閉店について 

最終営業日 → 令和３年３月３１日（水） 

 

※最寄りの店舗の紹介 

ＪＡＳＳ－ＰＯＲＴかすや（セルフ） 粕屋郡粕屋町大字大隈１２２９ 

  

 上記のＳＳでは、ＪＡカード（クレジット）・ＪＡ－ＳＳクレジットカード及び現金

会員カード（ＶＩＰカード）が使用可能です。 

詳しくは店頭でお尋ねください。 

 

 ※営農用免税軽油および灯油、一般用軽油の購入については、これまでどおり配達に

よる対応をさせていただきます。また、免税軽油の申請は、事前に申請のご案内を

させていただきます。 

灯油、軽油の配達に関するご質問の際は、下記までお問い合わせください。 

 

 ◆福岡ライフエナジー株式会社 石油営業部 石油燃料配送センター 

  電話番号 ０９２－９２３－１３８２ 

以上 


